

VŠĮ VARĖNOS LIGONINĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 2023-2025 METAIS PRIEMONIŲ PLANAS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Vykdymo laikas	Laukiami rezultatai	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai
1.	Asmens, atsakingo už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą paskyrimas (patikslinimas). Informacijos apie asmenį, paskirtą vykdyti korupcijos prevenciją, pateikimas SAM Korupcijos prevencijos skyriui.	ASPI vadovas. Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę.	2022 m. lapkritis	Paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Patikslinta informacija apie asmenį, atsakingą už korupcijos prevenciją ir kontrolę VšĮ Varėnos ligoninėje.
2.	Parengti ir patvirtinti korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 2023-2025 m. priemonių planą	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	2022 m. gruodis	Korupcijos prevencijos priemonės bus vykdomos pagal parengtą ir direktoriaus patvirtintą planą	Parengta ir patvirtinta korupcijos prevencijos programa
3.	Skelbti korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo planą VšĮ Varėnos ligoninės internetinėje svetainėje	IT specialistas	2023 m. sausis	Užtikrintas korupcijos prevencijos priemonių viešumas	Paskelbta korupcijos prevencijos programa interneto svetainėje
4.	Pateikti įstaigos steigėjui informaciją apie Programos priemonių vykdymo eigą, jų veiksmingumą ir pasiektus rezultatus.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Kiekvienais metais iki vasario 15 d.	Informacija apie korupcijos prevencinių priemonių vykdymą	Pateikta informacija apie Programos priemonių vykdymo eigą, jų veiksmingumą ir rezultatus.
5.	Įstaigos interneto svetainėje ataskaitos apie korupcijos prevencijos priemonių plano 2023-2025 metams vykdymą skelbimas	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Kiekvienais metais iki vasario 15 d.	Informacija apie korupcijos prevencinių priemonių vykdymą	Pateikta informacija apie Programos priemonių vykdymo eigą, jų veiksmingumą ir rezultatus
6.	Veiklos sričių vertinimas, siekiant nustatyti konkrečius korupcijos rizikos veiksnius bei korupcijos pasireiškimo tikimybę	ASPI vadovas. Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę.	Kiekvienų metų III ketvirtis	Veiklos sričių nustatymas, kuriose galimi korupcijos reiškiniai	Nustatytos veiklos sritys, kuriose yra didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė. Atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės įvertinimas,

					parengta išvada.
7.	Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą ir nustačius korupcijos rizikos veiksnius, įstaigos korupcijos rizikos veiksnių pašalinimo ar mažinimo plano tvirtinimas	ASPI vadovas. Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę.	Ne vėliau kaip per 10 dienų nuo išvados apie korupcijos pasireiškimo tikimybės pasirašymo	Korupcijos pasireiškimo prielaidų analizės atlikimas	Įstaigos korupcijos rizikos veiksnių pašalinimo ar mažinimo plano parengimas ir tvirtinimas
8.	Skelbti informacijos skelbimo vietose, internetinėje svetainėje apie nemokamas ir mokamas paslaugas įstaigoje	Direktoriaus pavaduotojas	Nuolat	Teisingos informacijos apie mokamas ir nemokamas sveikatos priežiūros paslaugas teikimas	Informacijos stendai su atitinkama informacija
9.	Įstaigos informacijos skelbimo vietose skelbti informaciją, kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veikla	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Nuolat	Visuomenės nariai žinos, kur kreiptis susidūrus su korupcinio pobūdžio veiklomis	Korupcijos prevencijos programos priemonių vykdymo viešumas, informacijos aktualumas
10	Nagrinėti skundus, pareiškimus dėl galimų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veiklų atvejų bei analizuoti pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę. Etikos komisija	Gavus skundą, pareiškimą, pasiūlymą	Gauti informaciją apie galimą korupcinę veiklą	Skundų, pareiškimų dėl galimos korupcijos skaičius, analizė Pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos skaičius, jų analizė
11.	Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais	SAM Savivaldybės antikorupcijos komisija Direktorius	2023-2025 m.	Apmokyti įstaigos darbuotojus, kaip elgtis susidūrus su korupcinėmis veiklomis	Darbuotojus supažindinti su korupcijos reiškiniu, pagrindinėmis kovos su korupcija sritimis ir korupcijos prevencijos sistema Lietuvoje ir įstaigoje Įvykdytų priemonių (seminarų, paskaitų) skaičius